


Edição 5.735 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº013/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 013/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 014/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 015/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AUS32BG4-ZHG2SWPW-SOSTNBTK-YJR71RVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 014/2024 

                             
 

 

 

A Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso – Bahia, torna público para 
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO 
DE CONTRATO nº 014/2024. 
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO. 
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 5.721 – Ano 10, 16 de janeiro de 2024, 
página 10. 
  

 
 

Capim Grosso – BA, 22 de janeiro de 2024. 
 

 

 
NEUMÁRIA GOMES DA SILVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 
 

Edição 5.735 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 3

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATONº 014/2024

Certificação Digital: AUS32BG4-ZHG2SWPW-SOSTNBTK-YJR71RVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO 015/2024 

                             
 

 

 

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento 
dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DE CONTRATO 
nº 015/2024. 
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO. 
Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 5.721 – Ano 10, 16 de janeiro de 2024, 
página 11. 
  

 
 

Capim Grosso – BA, 22 de janeiro de 2024. 
 

 

 
LEIDE COSTA RIOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 

Edição 5.735 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 4

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATONº 015/2024

Certificação Digital: AUS32BG4-ZHG2SWPW-SOSTNBTK-YJR71RVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
                                                    EXTRATO DE CONTRATO 013/2024 

                             
 

 

 

A Prefeitura do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos 
interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DE CONTRATO nº 
013/2024. 
Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO. 
Data da Circulação: Diário do Municipio Edição Nº. 5.721 – Ano 10, 16 de janeiro de 2024, 
página 9. 
  

 
 

Capim Grosso – BA, 22 de janeiro de 2024. 
 

 

 
JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 

PREFEITO 
 
 

Edição 5.735 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 5

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATONº013/2024

Certificação Digital: AUS32BG4-ZHG2SWPW-SOSTNBTK-YJR71RVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 012/2024 

Contrato nº 013/2024 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 014/2023; Processo Administrativo nº 361/2023; Inexigibilidade n° 012/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOA JURÍDICA PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DO SEGUINTE SERVIÇO: 
AUXILIAR DE PEDREIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM 
GROSSO – BA. (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS E VIAS PUBLICAS DO MUNICÍPIO) Prazo: 12/01/2024 a 
12/01/2025.  Recurso Orçamentário: 02.07.01 / 15.452.10.2.038 / 3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 / 15000000 / 
17040000/1700000 / 17490000. Contrato Nº 013/2024. Prestador de Serviços: 53.439.812 GILVANILDO DA SILVA 
SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 53.439.812/0001-02, com sede na Est Curral de Pedra, 2146, casa, Curral 
de Pedras no município de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 12/01/2024. Valor: R$ 29.200,00 (Vinte e nove 
mil e duzentos reais). Jose Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 5.735 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 6

CONTRATONº 013/2024

Certificação Digital: AUS32BG4-ZHG2SWPW-SOSTNBTK-YJR71RVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 31.359.483/0001-49 

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 
Capim Grosso – Bahia 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 31.359.483/0001-49 
Inexigibilidade n° 013/2024 

Contrato nº 014/2024 
 

A Sec. de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Credenciamento nº 014/2023; Processo Administrativo nº 361/2023; Inexigibilidade n° 013/2024. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR 
MEIO DOS SEGUINTES SERVIÇOS: AUXILIAR DE PEDREIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO – BA (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS PÚBLICOS).  
Prazo: 12/01/2024 a 12/01/2025.  Recurso Orçamentário: 02.04.01 / 12.361.3.2.014 / 12.361.3.2.022 / 
3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 / 15001001 / 15400000. Contrato Nº 014/2024. Prestador de Serviços: 53.439.812 
GILVANILDO DA SILVA SANTOS, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 53.439.812/0001-02, com sede na Est Curral de 

Pedra, 2146, casa, Curral de Pedras no município de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 12/01/2025. Valor: 
R$ 29.200,00 (Vinte e nove mil e duzentos reais). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de 
Educação. 
 

 

Edição 5.735 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 7

CONTRATONº 014/2024

Certificação Digital: AUS32BG4-ZHG2SWPW-SOSTNBTK-YJR71RVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



       ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 

NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Secretaria Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 11.390.971/0001-01 
Inexigibilidade n° 014/2024 

Contrato nº 015/2024 
 
A Secretaria Municipal de Saúde de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Credenciamento nº 014/2023; Processo Administrativo nº 361/2023; Inexigibilidade n° 014/2024. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO 
DO SEGUINTE SERVIÇO:  AUXILIAR DE PEDREIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA. (PARA ATUAR NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO) Prazo: 12/01/2024 a 12/01/2025.  Recurso Orçamentário: 02.05.01 / 
10.122.5.2.062/10.302.5.2.065/10.301.5.2.027/10.303.5.2.025/ 3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 / 15001002 / 16000000. 
Contrato Nº 015/2024. Prestador de Serviços: :53.439.812 GIVANILDO DA SILVA SANTOS, inscrita no CNPJ/MF 
sob n.º 53.439.812/0001-02, com sede na Est Curral de Pedra, 2146, casa, Curral de Pedras no município de Capim 
Grosso -BA. Data de assinatura: 12/01/2024. Valor: R$ 8.876,80 (Oito mil oitocentos e setenta e seis reais e 
oitenta centavos). Leide Costa Rios, Secretaria Municipal Saúde. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 5.735 | Ano 10
22 de janeiro de 2024

Página 8

CONTRATONº 015/2024

Certificação Digital: AUS32BG4-ZHG2SWPW-SOSTNBTK-YJR71RVI
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	OUTROS
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2024
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº013/2024

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 013/2024
	CONTRATO Nº 014/2024
	CONTRATO Nº 015/2024


		2024-01-22T17:03:16-0300




